

Deres ref

Vår ref

GS\51

Trondheim, 02.05.2014

J.nr.: 2014019060

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG

Tid: Tirsdag 30.04.14 kl. 1630
Sted: Styreverrommet i Gråtrostvegen 10
Innkalt: Siri Liasjø, Egil Husabø, Kjell Morken, Robert Brink og Carl Eriksen
Tilsted: Siri Liasjø, Egil Husabø, Kjell Morken og Carl Eriksen

Saker:

29/14

Klage på støy i Gråtrostvegen

Vedtak:

Påklagede og klagere tilskrives.

30/14

Søknad om tre felling i Gråtrostvegen pga. solskjerming

Vedtak:

Styret tar kontakt med aktuelle beboere.

31/14

Søknad om ny platt i Gulspurvvegen

Vedtak:

Søknad godkjennes så fremt samme stil blir beholdt som resten av BL. Kostnader dekkes av beboer. Beboer tilskrives.

32/14

Vandalisme av postkasser og biler i garasje ved Gråtrostvegen 46

Vedtak:

Styret ber om tips om hvem disse gjerningspersonene kan være, og tilhørigheten deres. Vi ønsker også at nøkler til garasje oppbevares utilgjengelig for barn, da de ikke har noe i garasjelegget å gjøre. Beboere som har fått bilen sin vandalisert bes ta kontakt med politiet, forsikringselskap og anmelde forholdet, slik at det blir loggført. Vennligst hold øye med deres og andres eiendeler.

33/14

Ulovlig el-bil oppstilling og lading i garasjelegget, Ringduevegen

Vedtak:

Lading av EL-bil i garasjeleggene til borettslaget skal søkes særskilt om. Skjema finnes på www.ustmyra.no. Det er ikke tillatt å lade bilen sin på «felles» stikkontakter som er tilgjengelig i garasjelegget. Ved gjentatt misbruk vil styret si opp vedkommende sin faste plass. Tyveri av strøm vil bli anmeldt.

34/14

Ønske om ny sand i sandkasse ved Ringduevegen.

Vedtak:

Styret tar kontakt med SKU.

35/14

Generelt lekeplassrenovering i BL

Vedtak:

Styret tar kontakt med SKU om befaring av lekeplassene og hva som ønskes gjort.

36/14 Skillevegg i Gulspurveien

Vedtak: Styret ber SKU ta kontakt med beboeren.

37/14 El og vannsjekk.

Det er siste sjanse for å få godkjent våre leiligheter i Ustmyra BL. Ved spørsmål ta kontakt med TOBB.

38/14 Saker til Generalforsamling.

Siste sjanse for å levere saker som skal tas opp Generalforsamling er fredag 09.05.14. Egen innkalling vedrørende generalforsamling kommer i posten. Dato er satt til den 27.mai.

Styret har meldt inn: 1. Nedlegging av kjølerom
2. Maling av fasader. Hva som skal gjøres i forhold til maling av borettslaget. Skal det settes ut på anbud eller skal vi male på dugnad?

USTMYRA BORETTSLAG**Styret****Styret legger ut styrereferat på sin hjemmeside:**

<http://www.ustmyra.no>

Dersom beboer ønsker papirutgaven kan de ta kontakt med SKU.

Dette er for å kutte kostnader.